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Mainīta redakcija

10. Pedagogu mēneša darba algas likmi laikposmam no kārtējā gada 1.septembra 

līdz nākamā gada 31.augustam nosaka izglītības iestādes vadītājs. Izglītības 

iestādes vadītājam, izvērtējot pedagoga darba intensitāti un personīgo 

ieguldījumu izglītības iestādes attīstībā, apstiprinātā finansējuma ietvaros ir 

tiesības noteikt līdz piecdesmit procentiem augstāku pedagoga mēneša darba 

algas likmi par šajos noteikumos noteikto zemāko pedagoga mēneša darba 

algas likmi. Izglītības iestādes vadītājs, nosakot mēneša darba algas likmi, var 

ņemt vērā pedagoga pedagoģiskā darba stāžu.

25. Piemaksu par papildu pedagoģisko darbu, kas nav iekļauts pedagoga amata 

aprakstā, (darba apjoma palielināšanās, izņemot promesošu pedagogu 

aizvietošanu) pedagogam piešķir un piemaksas apmēru nosaka attiecīgās izglītības 

iestādes vadītājs iestādes darba samaksas fonda ietvaros. Piemaksu nosaka līdz 30 

procentiem no mēneša darba algas, kas noteikta papildu darba veicējam, un, veicot 

pārtarifikāciju, piemaksu iekļauj izglītības iestādes pedagogu tarifikācijas 

sarakstā.”;
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Izdarīti precizējumi

 Tarifikāciju veic vienreiz – uz 1.septembri. Ja pedagoga mēneša 

darba samaksas noteikšanas nosacījumi mainās, trīs darbdienu 

laikā pēc izmaiņām veicama pedagoga darba pārtarifikācija.

 Izglītības metodiķis nav piesaistīts skolas administrācijas 

finansējumam.

 Mainīta darba slodzi pagarinātās dienas grupas skolotājam no 30 

darba stundām nedēļā uz 40 darba stundām nedēļā.

 Piemaksa par darbu īpašos apstākļos attiecināta uz pedagogiem, 

kas strādā speciālo skolu arodgrupās.

 Precizēts stundas atalgojuma likmes aprēķins.
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Vienkāršota pedagogu profesionālās 

darbības kvalitātes pakāpe piemaksas 

noteikšana

27. Pedagogiem, kuriem ir piešķirta pedagogu profesionālās darbības 1., 2. 
un 3. kvalitātes pakāpe (turpmāk – kvalitātes pakāpe), nosaka piemaksu 
attiecīgi 1,5 euro, 3,8 euro un 6,0 euro apmērā par vienu tarificēto 
mācību stundu vai nodarbību, bet izglītības psihologam, skolotājam 
logopēdam un speciālajam pedagogam – par vienu tarificēto darba stundu. 
Vispārējās izglītības iestāžu, profesionālās izglītības iestāžu un interešu 
izglītības iestāžu direktoriem un viņu vietniekiem, struktūrvienību 
vadītājiem izglītības jomā, izglītības metodiķiem, sporta organizatoriem, 
direktora vietniekiem metodiskajā darbā valsts ģimnāzijās un pirmsskolas 
izglītības metodiķiem minēto piemaksu par kvalitātes pakāpi nosaka par 
tarificētajām mācību stundām vai nodarbībām tā pedagoģiskā darba 
slodzē, par kuru normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā iegūta kvalitātes 
pakāpe.
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Grozījumi Ministru kabineta 2016. gada 15. jūlija 

noteikumos Nr. 477 „Speciālās izglītības iestāžu, 

internātskolu un vispārējās izglītības iestāžu 

speciālās izglītības klašu (grupu) finansēšanas 

kārtība”

 Noteikumi papildināti ar jaunu punktu šādā redakcijā:

“Nav pieļaujama finansējuma pārdale starp apstiprināto mērķdotāciju 

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām 

iemaksām un uzturēšanas izdevumiem.”

 Precizēti finanšu pārskatu iesniegšanas termiņi un veidlapas.

 Iekļauti punkti, kas nosaka tādu pat kārtību pedagoga profesionālās darbības 

kvalitātes piemaksām nepieciešamā finansējuma aprēķinam kā citām 

pašvaldības skolām (grozījumi MK noteikumos 447).
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Paldies par uzmanību!


